

## PACHET ACCESORII UTILAJE AGRICOLE SI FORESTIERE

I.D.: 69353654

Data publicarii 20.05.22 Coduri CPV 16800000-3

Pretul estimativ: 1.031,51 RON - 1.031,51 RON

Descriere: Pachetul contine: 1 56057724006 PILA ROTUNDA 4,0X200 MM - 2,00 X 8,40 lei = 16,81 lei 2 36360000050 LANT STIHL PM 3/8" 35 CM 25 DINTI 1.3MM - 2,00 X 52,94 lei = 105,88 lei 3 08114907860 MANER PENTRU PILA A100 - 4,00 X 6,72 lei = 26,89 lei 4 36390000067 LANT .325" 40CM 1.6MM 33.5 DINTI - 1,00 X 70,59 lei = 70,59 lei 5 56057724806 PILA ROTUNDA 4,8 X 200 MM - 1,00 X 8,40 lei = 8,40 lei 6 70200000067 ULEI AMESTEC 1L - 4,00 X 35,29 lei = 141,18 lei 7 07815166002 ULEI LANT STIHL FOREST PLUS 5L - 2,00 X 67,23 lei = 134,45 lei 8 00009302343 FIR NYLON ROTUND 2.7MM X 65M - 1,00 X 52,10 lei = 52,10 lei 9 07811201117 VASELINA 80 GR - 2,00 X 23,53 lei = 47,06 lei 10 00008840307 OCHELARI DE PROTECTIE STANDARD STIHL - 1,00 X 20,59 lei = 20,59 lei 11 00009302339 FIR NYLON ROTUND 2.4MMX41M - 1,00 X 37,82 lei = 37,82 lei 12 0504-40254 DISC MOTOCOASA 255X25,4MM, 40 DINTI PLACATI CU VIDIA - 1,00 X 158,82 lei = 158,82 lei 13 00008840337 OCHELARI PROTECTIE LIGHT-TRANSPARENT - 1,00 X 34,45 lei = 34,45 lei 14 00008841194 MANUSI PROTECTIE - 1,00 X 50,42 lei = 50,42 lei 15 36100000044 LANT 30CM PM 3/8" 1,1MM (HT) 22 DINTI - 1,00 X 39,50 lei = 39,50 lei 16 36210000060 LANT STIHL RS 30 DINTI 3/8" 40CM 1.6MM - 1,00 X 78,15 lei = 78,15 lei 17 56057725206 PILA ROTUNDA 5,2X200 MM - 1,00 X 8,40 lei = 8,40 lei Total 1.031,51 lei